

FINANCIAL

14 PAGES, ₹12.00 (PATNA & RAIPUR ₹12.00) PUBLISHED FROM: AHMEDABAD, BENGALURU, CHANDIGARH, CHENNAI, HYDERABAD, KOCHI, KOLKAT

EXPRESS

A, LUCKNOW, MUMBAI, NEW DELHI, PUNE

READ TO LEAD

NEW DELHI, MONDAY, OCTOBER 9, 2023

EXPLO MEDIA PVT LTD. IN LIQUIDATION

CIN No. U74300DL2002PTC117725

Regd. Add: 1ST Floor, 78-A, Zamrudpur, Greater Kailash, Part - 1, Delhi - 110048
(Not Operational).

E-Auction Notice

Sale of Corporate Debtor as a Going Concern under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

**Date and Time of E-Auction: 09th November 2023
at 11:00 AM to 02:00 PM**

(With the unlimited extension of 5 minutes each)

Sale of Corporate Debtor as going concern by the liquidator appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Delhi Bench vide order dated 05st July 2023 in I.A. 361 OF 2023 IN C.P.(IB) No. 689 of 2020. The sale will be done by the undersigned through the E-auction platform <https://eauctions.co.in> (Linkstar Infosys Private Limited)

Details of Assets	Manner of Sale	Block	Reserve Price (In Rs.)	Earnest Money Deposit (In Rs.)	Incremental Value (In Rs.)
Sale of Explo Media Pvt Ltd as going concern as per Regulation 32 (e) of IBBJ Liquidation Process) Regulations 2016 along with all assets including Land & Building, Plant & Machinery and Securities & Financial Assets.	Sale as a Going Concern	1	2,80,00,000.00	28,00,000.00	1,00,000.00

Last date of submission of Eligibility Documents	24th October 2023 before 05:00 P.M. in the manner mentioned in detail E-auction Process Document
Declaration of Eligibility Bidder	27th October 2023 before 05:00 P.M.
Inspection of Assets of Corporate Debtor	From 28th October 2023 to 03th November 2023.
Last Date for submission of Earnest Money Deposit	06th November 2023
Date and time of E-Auction for qualified bidders	09th November 2023 at 11:00 AM to 02:00 PM (With Unlimited Extension of 5 Minutes Each)

Terms & Conditions of the sale is as under:

- E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS BASIS" AND "NO RECOURSE BASIS" as such sale is without any kind of warranties and indemnities through approved service provider Linkstar Infosys Private Limited Contact person on behalf of E-Auction Agency (Linkstar Infosys Private Limited): Contact person: Mr. Vijay Pipaliya/Mr. Ishthak Ahmed Email id- admin@eauctions.co.in, Mobile No.: +91 9870099713.
- Documents shall be submitted to Liquidator through email and hard copy in the format prescribed in the detailed E-auction Process Document on or before 24th October 2023 before 05:00 P.M. The bid form along with detailed terms & conditions of the complete E-auction process can be downloaded from the website <https://eauctions.co.in>.
- It is clarified that this invitation purports to invite prospective bidders and does not create any kind of binding obligation on the part of the Liquidator or the Company to effectuate the sale. The Liquidator reserves the right to cancel or modify the process and/or not to accept and/or disqualify any interested party / potential investor/bidder without assigning any reason and without any liability.
- All the terms and conditions are to be mandatorily referred from the detailed E-Auction Process Document, prior to submission of EMD and participation in the process. The Liquidator can be contacted at cirp.explomedia@gmail.com

CA Rakesh Takyar

Liquidator - Explo Media Pvt Ltd

IBBI Reg. No: IBBI/PA-001/IP-P00160/2017-2018/10329

Email ID: rtakyar.rt@gmail.com ; cirp.explomedia@gmail.com

Correspondence Address: UGF, 1/15,

Near PNB Bank, Tilak Nagar, Delhi - 110018

Contact No: +91 9868503531

Date: 09.10.2023

Place: New Delhi



जनसत्ता

एक्सप्लो मीडिया प्रा. लि. - परिसमापन में

सीआईएन सं. यू74300डीएल2002पीटीडी117725
पंजी. पता : पञ्चम तल, 78-ए, जमरुदपुर, रोड कैलाश, पार्ट-1, दिल्ली-110048
(और प्रवाहनशील)

ई-नीलामी सूचना

दिवाला और ऋण शोध अक्षमता संहिता, 2016 के अधीन
कार्पोरेट देनदार की बिक्री एक चालू कन्सर्न के रूप में

ई-नीलामी की तिथि और समय : 09 नवम्बर, 2023
पूर्वा. 11.00 बजे से अप. 02.00 बजे तक

(6 मिनट प्रत्येक के असीमित विस्तारों के साथ)

सी.पी.आई.सी. सं. 689/2020 में आई.ए. 361/2023 में आदेश दिनांकित 05 जुलाई, 2023 के माध्यम से माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, दिल्ली पीठ द्वारा नियुक्त परिसमापक द्वारा कार्पोरेट देनदार की एक चालू कन्सर्न के रूप में बिक्री। यह बिक्री अधोहस्ताक्षरी द्वारा ई-नीलामी प्लेटफॉर्म <https://eauctions.co.in> (लिकस्टार इन्फोसिस प्राइवेट लिमिटेड) के माध्यम से की जाएगी।

आस्तियों का विवरण	बिक्री का तरीका	लॉक	सुरक्षित मूल्य (रु. में)	घरोहर राशि जमा (रु. में)	वृद्धि मूल्य (रु. में)
आईसीबीआई (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 32(ई) के अनुसार एक्सप्लो मीडिया प्रा. लि. की एक चालू कन्सर्न के रूप में बिक्री सभी आस्तियों सहित, जिनमें भूमि एवं भवन, प्लान्ट एवं मशीनरी तथा प्रतिभूतियाँ एवं विलीय आस्तियाँ सम्मिलित हैं।	एक चालू कन्सर्न के रूप में	1	2,80,00,000.00	28,00,000.00	1,00,000.00

पात्रता दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि	24-10-2023 अप. 05.00 बजे से पूर्व ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज में विस्तृत रूप से वर्णित विधि में
पात्र बोलीदाता की घोषणा	27-10-2023 अप. 05.00 बजे से पूर्व
कार्पोरेट देनदार की आस्तियों का निरीक्षण	28-10-2023 से 03-11-2023 तक
घरोहर राशि जमा करने हेतु अंतिम तिथि	06-11-2023
योग्य बोलीदाताओं हेतु ई-नीलामी की तिथि एवं समय	09-11-2023 पूर्वा. 11.00 बजे से अप. 02.00 बजे तक (6 मिनट प्रत्येक के असीमित विस्तारों के साथ)

बिक्री के नियम एवं शर्तें निम्नानुसार हैं :

- ई-नीलामी "जैसा है जहाँ है", जो है जैसा है", "जो भी है वहाँ है आधार" तथा "कोई छपाय नहीं आधार" पर, अतएव किसी भी प्रकार की वारंटियों तथा क्षतिपूर्तियों के बिना, ई-नीलामी एजेंसी की ओर से अनुमोदित सेवा प्रदाता लिकस्टार इन्फोसिस प्राइवेट लिमिटेड (लिकस्टार इन्फोसिस प्राइवेट लिमिटेड) : सम्पर्क व्यक्ति : श्री विजय पिपलिया / श्री इरतहाक अहमद ई-मेल आईडी - admin@eauctions.co.in, मोबाइल नंबर : +91 9870099713 के माध्यम से संचालित की जाएगी।
- दस्तावेज परिसमापक के पास ई-मेल के माध्यम से और हार्ड कॉपी विस्तृत ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज में निर्धारित प्रारूप में 24-10-2023 अप. 05.00 बजे से पूर्व जमा करनी होगी। बोली प्रपत्र पूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया के नियम एवं शर्तों सहित वेबसाइट <https://eauctions.co.in> से डाउनलोड किए जा सकते हैं।
- यह स्पष्ट किया जाता है कि इस आमंत्रण का अभिप्राय संभावित बोलीदाताओं को आमंत्रित करना है तथा बिक्री को कार्यान्वित करने के लिए कंपनी अथवा परिसमापक की ओर से कोई बाध्यकारी दायित्व सृजित नहीं करता है। परिसमापक का प्रक्रिया निरस्त या संशोधित करने तथा/अथवा बोली स्वीकार नहीं करने तथा/अथवा किसी इच्छुक पार्टी/संभावित निवेशक/बोलीदाता को, बिना कोई कारण बताए और बिना किसी दायित्व के अयोग्य करार देने का अधिकार सुरक्षित है।
- ईएमडी जमा करने और प्रक्रिया में भाग लेने से पहले सभी नियम एवं शर्तें ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज से अनिवार्य रूप से देख लें। परिसमापक से cirp.explomedia@gmail.com पर सम्पर्क किया जा सकता है।

सीए राकेश टक्यार

परिसमापक - एक्सप्लो मीडिया प्रा. लि.

आईसीबीआई रजि. नंबर : IBBI/PA-001/IP-P00160/2017-2018/10329

ई-मेल : rtakyar.rt@gmail.com ; cirp.explomedia@gmail.com

पत्राचार पता : यूजीएफ, 1/15,

निकट पीएनबी बैंक, तिलक नगर, दिल्ली-110018

तिथि : 09-10-2023

सम्पर्क नम्बर : +91-9889503531

स्थान : नई दिल्ली